Совет
Васильевского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области
РЕШЕНИЕ

05.12.2024                                                                                                 №13/42
п. Конезаводский
Омская область

О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области «специалист»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Васильевского сельского поселения Марьяновского района Омской области
Совет Васильевского сельского поселения решил:

1. Установить с 1 ноября 2024 года должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области «специалист» в размере 6330 рублей
2. Решение Совета Васильевского сельского поселения от 21.11.2023 №9/49 «О должностном окладе по младшей Муниципальной должности муниципальной службы Васильевского сельского поселения «специалист» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение обнародовать.
[bookmark: _GoBack]

	Глава Васильевского
сельского поселения

                     М.О.Карпушин
	Председатель Совета Васильевского сельского поселения

                                       В.П.Шеверда